[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 сентября 2024 г.                                                                                             № 1311
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О внесении изменений в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 12.01.2024 г. № 31 «О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам»
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 12.01.2024 г. № 31 «О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам» (далее  -постановление) следующие изменения:
2. - приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Глава МР «Усть-Куломский» -

руководитель администрации района                                                       С.В. Рубан
Романов Сергей Александрович
8(82137)94-5-17

Приложение

 к постановлению администрации

 МР «Усть-Куломский»

от 19 сентября 2024 года № 1311
Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских
поселений по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения, включая
обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего
пользования и их береговым полосам

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Сумма, руб.

	1
	Усть-Кулом
	64103,28

	2
	Нижний Воч
	4890

	3
	Вольдино
	4886

	4
	Диасеръя
	4886

	5
	Дон
	4886

	6
	Керчомъя
	4886

	7
	Кужба
	4886

	8
	Мыелдино
	4886

	9
	Помоздино
	4886

	10
	Руч
	4886

	11
	Тимшер
	4886

	12
	Усть-Нем
	4886

	Всего:
	117853,28